

Objednatel stavby:



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 000 66 001

Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Číslo zakázky:	19 072 00	HIP:	Ing. Petr MATOUŠEK	 Praha 4, Bezová 1658, 147 14 tel: +420 244062215 fax: +420 244461038
Schválil:	Ing. Václav HVÍZDAL	723271365, matousek@pontex.cz		
		Zodp. projektant:	Ing. Petr MATOUŠEK	
		723271365, matousek@pontex.cz		
Tech. kontrola:		Vypracoval:		

Objednatel: KSUS Středočeského kraje	Obec: Čestlice	Kraj: Středočeský
Akce: III/00311, OPRAVA MOSTU EV.Č. 00311-1	Datum	Stupeň
	03/2021	ZPD
	Souprava	Č. přílohy
Číslo: ROZPOČET		G

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: 1907200Cestlice - III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] : 15 738 356,78

OC+DPH [Kč] : 19 043 411,70

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady		3 763 150,00	790 261,50	4 553 411,50
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady		3 763 150,00	790 261,50	4 553 411,50
SO 101 - Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605		8 334 579,62	1 750 261,72	10 084 841,34
SO 101 - Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605		8 334 579,62	1 750 261,72	10 084 841,34
SO 201 - Oprava mostu ev.č. 00311-1		3 640 627,16	764 531,70	4 405 158,86
SO 201 - Oprava mostu ev.č. 00311-1		3 640 627,16	764 531,70	4 405 158,86

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex spol. s r.o.**Základní cena:** 3 763 150,00 Kč**Cena celková:** 3 763 150,00 Kč**DPH:** 790 261,50 Kč**Cena s daní:** 4 553 411,50 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 3 763 150,00 Kč**Vypracoval zadání:** ing.Doležalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.3.2021**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
 Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	00410R		Vedlejší náklady obsahují zejména náklady na: - ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními - uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektovaného stavu - zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí - likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem - péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování - nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě - zajištění bankovních garancí - všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek Cenová soustava: -	KPL	1,000	200 000,00	200 000,00
2	00420R		Ostatní náklady obsahují zejména náklady na: - úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností - zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace - zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP) - zpracování technologických postupů a plánů kontrol - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů - všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek Cenová soustava: -	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00
3	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU dle TKP, ZTKP Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU dle TKP Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00
5	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, dopravní zařízení (např. zvětšené i základní svislé značky, vodorovné značení z fólie, citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.- viz příloha TZ), oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. vč.případné pasportizace v okolí stavby, objízdných tras či dopravního značení Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání. Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000	950 000,00	950 000,00
6	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění ochrany všech stávajících vedení sítí po dobu stavby Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00
8	02910	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčení hranice staveniště, vč.vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
7	02910	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčení stávajících IS Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její digitalizace Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KUS	1,000	70 000,00	70 000,00
10	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE technické předpisy (betonáž, izolace, sanace, PKO, tryskání apod.) Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00
11	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS RDS Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000	350 000,00	350 000,00
12	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ skutečného provedení stavby v digit. i tištěné formě Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000	70 000,00	70 000,00
13	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Včetně zdokumentování stávajícího stavu během demolice a pasportizace přilehlých ploch, okolí a konstrukcí Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
14	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY havarijní a povodňový plán Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
15	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Označení stavby dle směrnic investora	KUS	2,000	10 000,00	20 000,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1**Objekt:** SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605**Rozpočet:** SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex spol. s r.o.**Základní cena:** 8 334 579,62 Kč**Cena celková:** 8 334 579,62 Kč**DPH:** 1 750 261,72 Kč**Cena s daní:** 10 084 841,34 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 8 334 579,62 Kč**Vypracoval zadání:** ing.Kunc, ing.Doležalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 17.3.2021**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605
Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE vč.nákupu a dovozu Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M3	2,000	500,00	1 000,00
2	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI zemina Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	T	4,000	84,00	336,00
3	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	T	37,224	203,00	7 556,47
4	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	T	1,725	100,00	172,50
5	02710R		PASPORTIZACE VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Cenová soustava: -	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
6	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KUS	3,000	35 000,00	105 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						144 064,97
1	Zemní práce						
7	11130		SEJMUTÍ DRNU vč.odvozu a uložení na skládku	M2	10,000	31,00	310,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605
Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
8	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M3	15,510	1 030,00	15 975,30
9	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM vč.odvozu a uložení na skládku Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	20,000	102,00	2 040,00
10	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA skládka cca 20 km Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	tkm	25,875	13,00	336,38
11	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč.zpětného odkupu zhotovitelem Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M3	853,427	1 720,00	1 467 894,44
12	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	2 001,820	140,00	280 254,80
13	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM vč.odvozu a uložení na skládku Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	665,970	87,00	57 939,39
14	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	10,000	37,00	370,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605
Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	10,000	15,00	150,00
1			Zemní práce				1 825 270,31
5			Komunikace				
16	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	665,970	117,00	77 918,49
17	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP 0,35 kg/m2 Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	4 963,000	13,00	64 519,00
18	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-C 0,6 kg/m2 Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	1 987,940	20,00	39 758,80
19	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-CP 0,6 kg/m2 Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	5 918,590	23,00	136 127,57
20	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	11 297,030	252,00	2 846 851,56
21	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	5 710,190	339,00	1 935 754,41



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605
Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACL 16+				
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
22	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	1 240,750	281,00	348 650,75
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
5			Komunikace				5 449 580,58
8			Potrubí				
23	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ úprava povrchových znaků IS	KUS	40,000	1 820,00	72 800,00
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
8			Potrubí				72 800,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
24	912152		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	194,000	868,00	168 392,00
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
25	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU kompletní vč.založení	KUS	28,000	343,00	9 604,00
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
26	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	944,825	117,00	110 544,53
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605
Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	248,000	384,00	95 232,00
28	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	696,825	361,00	251 553,83
29	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM vč.bet.lože Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	20,000	382,00	7 640,00
30	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	2 001,820	87,00	174 158,34
31	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	12 869,530	2,00	25 739,06
9	Ostatní konstrukce a práce						842 863,76

Celkem:

8 334 579,62

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1

Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Rozpočet: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Pontex spol. s r.o.

Základní cena: 3 640 627,16 Kč

Cena celková: 3 640 627,16 Kč

DPH: 764 531,70 Kč

Cena s daní: 4 405 158,86 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 640 627,16 Kč

Vypracoval zadání: ing.Doležalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 16.3.2021

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
 Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1
 Rozpočet: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	015112		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	T	54,800	65,00	3 562,00
2	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	T	48,818	100,00	4 881,80
3	015420		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 06 04 ZBYTKY IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	T	4,954	1 620,00	8 025,48
4	015670		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 01 06* KONTAMINOVANÁ STAVEBNÍ SUŤ A BETONY Z DEMOLIC použité abrazivo, množství závisí na technologickém zařízení zhotovitel ocení dle jím uvažovaného zařízení a spotřeby Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	T	32,900	962,00	31 649,80
0	Všeobecné konstrukce a práce						48 119,08
1	Zemní práce						
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN a náletové vegetace Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	20,000	47,00	940,00
6	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku	M3	24,800	516,00	12 796,80



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1
Rozpočet: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
7	113348		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku	M3	18,600	1 550,00	28 830,00
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
8	113488		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku	M3	2,000	872,00	1 744,00
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
9	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM vč.odvozu a uložení na skládku	M	20,000	102,00	2 040,00
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
10	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA skládku 20 km	tkm	21,563	13,00	280,32
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
11	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem	M3	49,730	1 720,00	85 535,60
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
12	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	206,400	140,00	28 896,00
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1
Rozpočet: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				161 062,72
4			Vodorovné konstrukce				
13	42100R		SANACE KONCOVÝCH ČÁSTÍ SPŘAHUJÍCÍ DESKY V oblasti kotvení MZ - podrobný popis viz TZ Cenová soustava: -	KPL	2,000	100 000,00	200 000,00
14	428600		MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ - ÚDRŽBA oprava poškozených míst PKO Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KUS	30,000	5 000,00	150 000,00
15	465923		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC vč.případného doplnění dlažby Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	48,100	252,00	12 121,20
4			Vodorovné konstrukce				362 121,20
5			Komunikace				
16	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC C8/10 tl.150 mm Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	157,500	386,00	60 795,00
17	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD tl.200 mm Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	157,500	202,00	31 815,00
18	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	840,500	13,00	10 926,50



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1
Rozpočet: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PS-CP 0,35 kg/m2 Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
19	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-CP 0,60kg/m2 Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	315,000	20,00	6 300,00
20	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	840,500	252,00	211 806,00
21	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	157,500	301,00	47 407,50
22	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	157,500	281,00	44 257,50
23	582621		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC do betonu C16/20 XF1 Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	20,000	571,00	11 420,00
5	Komunikace						424 727,50



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1
Rozpočet: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	626113		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	1,896	2 510,00	4 758,96
25	626122		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	1,896	4 100,00	7 773,60
26	626213		REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	7,322	2 380,00	17 426,36
27	626222		REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	7,322	3 000,00	21 966,00
28	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	18,436	187,00	3 447,53
29	62663		INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	10,000	2 990,00	29 900,00
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						85 272,45
7	Přidružená stavební výroba						
30	711426R		IZOLACE MOSTOVEK STRÍKANÁ PŘÍMOPOCHOZÍ vč.přípravy povrchu, s posypem Cenová soustava: -	M2	206,400	2 200,00	454 080,00
31	78312	A	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	141,000	1 500,00	211 500,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1
Rozpočet: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plná skladba ONS pro celk.opravu - popis viz TZ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
32	78312	B	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST sjednocující a vrchní nátěr Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	470,000	1 200,00	564 000,00
33	78381		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) hydrofobní a protikarbonatační ochranný nátěr Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	135,620	306,00	41 499,72
34	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	61,920	415,00	25 696,80
7			Přidružená stavební výroba				1 296 776,52
8			Potrubí				
35	87426		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 80MM 1/2 PE trubky vč. odstranění stávající Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	34,400	189,00	6 501,60
8			Potrubí				6 501,60
9			Ostatní konstrukce a práce				
36	9117C2		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) zpětná montáž výplňových panelů Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	130,000	311,00	40 430,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1
Rozpočet: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37 9117C3		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž výplňových panelů - vč.odvozu k opravě PKO Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	103,000	341,00	35 123,00
38 912152		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KUS	112,000	868,00	97 216,00
39 915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	66,250	117,00	7 751,25
40 915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	13,250	384,00	5 088,00
41 915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	53,000	361,00	19 133,00
42 917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM vč. bet.lože Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	10,000	367,00	3 670,00
43 917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM vč.bet.lože Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	10,000	382,00	3 820,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1
Rozpočet: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	174,400	60,00	10 464,00
45	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	206,400	87,00	17 956,80
46	931335		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 600MM2 přetěsnění prcovních, dilatačních a smršťovacích spar říms Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M	113,900	212,00	24 146,80
47	93152R		MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM - ÚDRŽBA vyčištění, výměna těsnící gumy, oprava zalití kotev.šroubů, zálivky a pod - popis viz TZ Cenová soustava: -	M	35,000	7 000,00	245 000,00
48	935843		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLAŽDĚNÝCH Z BETON DLAŽDIC vč.případného doplnění poničených Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	4,800	359,00	1 723,20
49	93639R		ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) Vývařiště - vyčištění Cenová soustava: -	KUS	2,000	3 000,00	6 000,00
50	93640		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNÉ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M3	2,000	2 960,00	5 920,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1
Rozpočet: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
51	93653R		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA - REPASE popis viz TZ Cenová soustava: -	KUS	9,000	6 000,00	54 000,00
52	93654I		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KUS	2,000	3 000,00	6 000,00
53	93854I		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	497,000	170,00	84 490,00
54	938542		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	345,720	318,00	109 938,96
55	938543		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ vč.mechanického oklepání Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	135,620	374,00	50 721,88
56	93857		BROUŠENÍ BETON KONSTR odstranění přímopochozí izolace broušením Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	206,400	808,00	166 771,20
57	9386I		OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OMYTÍM VODOU vč.odstranění ptačího trusu Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	M2	470,000	49,00	23 030,00
58	93863		OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR CHEMICKY	M2	470,000	129,00	60 630,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1907200Cestlice III/00311, Oprava mostu ev.č. 00311-1
Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1
Rozpočet: SO 201 Oprava mostu ev.č. 00311-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odmaštění				
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
59	938652		OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM	M2	470,000	374,00	175 780,00
			Příprava povrchu - suché abrazivní otryskání na stupeň Sa 2 1/2 dle ČSN EN ISO 8501-2				
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
60	97612		VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KAMENNÝCH	KUS	2,000	621,00	1 242,00
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
9			Ostatní konstrukce a práce				1 256 046,09

Celkem: 3 640 627,16